PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORE

... Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 281/2016.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres — PT

"Concede Moção Congratulatória, parabenizando o
Compositor caçapavano Dayson Meio, pela gravação do
seu 1° Single, Blues de um dia desses".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo desta Câmara Municipal
de Vereadores, após tramitação regimental, "concede Moção
Congratulatória", parabenizando o Compositor caçapavano
Dayson Meio, pela gravação do seu 1° Single, "Blues de
um dia desses". A presente moção se faz em
reconhecimento ao trabalho do artista, que valorizou o
belíssimo cenário de nossa cidade na gravação do seu
videoclipe.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
ABRO DE 2016.

16/12/2) 13:38 (00OD X)7973 01102

O flUfl 10 5a - f1559RIft DE PLENÁRIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov.br